КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
ПРЕЗИДЕНТИНИН АППАРАТЫНЫН
ЖЕТЕКЧИСИНИН ОРУН БАСАРЫ wt ш

ЗАМЕСТИТЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ
АППАРАТА ПРЕЗИДЕНТА

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Чыгыш 4 4 - ч У О 720003, Бишкек ш., Чуй пр.. 205 201 / -ж.г. « ЗО»
Исх. № - - 720003, г. Бишкек, пр. Чуй, 205

720003, Bishkek, 205 Chui ave.

Президенту
Центра политических исследований

Российской Федерации
В.А. Орлову

Уважаемый Владимир Андреевич,
Примите искренние поздравления по случаю 20-летнего

юбилея Центра политических исследований Российской
Федерации.

За этот относительно короткий период времени
возглавляемым Вами учреждением проделана огромная работа в
области исследования широкого спектра проблем международной
безопасности, включая нераспространение ядерного оружия и
контроль над вооружениями. Сегодня ПИР-Центр высоко держит
планку авторитетного научного и образовательного института, где
проводятся серьезные исследования, реализуется ряд интересных
проектов и вырабатываются рекомендации по ключевым и
стратегически важным направлениям международной
безопасности, готовится новое поколение экспертов и
специалистов-международников.

Высоко ценим установившееся за последние годы
конструктивное сотрудничество с ПИР-Центром - организуемая
ежегодно Летняя школа вызывает активный интерес у наших
сотрудников, а журнал «Индекс безопасности» служит важным
источником объективной информации. Выражаем Вам за это
искреннюю признательность, готовы к дальнейшему
взаимодействию по всем интересующим направлениям.

Желаю коллективу Центра новых творческих успехов,
благополучия и всего самого доброго.

С уважением,
С. Исаков